TrailTrophy Harz
St.Andreasberg & Braunlage / 18.06.2016-19.06.2016

Detailauswertung

Haffelder, Benjamin Gesamt-Zeit: 52:16,7

Verein: Weinstadt
Startnummer: 137

Strecke: 10,00 km
Rider Class Strecken-Platzierung: 267 (von 293)

Bestzeit der Strecke: 24:54,8

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 138(von 150)

Men Bestzeit in der Kategorie: 25:16,0
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 3:31,2 138 1:02,7 260 1:05,2 3:31,2 138 1:02,7 260 1:05,2
Stage 2 5:22,4 147 2:45,9 288 2:45,9 8:53,6 147 3:46,4 285 3:46,7
Stage 3 3:08,1 145 1:12,6 279 1:12,6 12:01,7 145 4:59,1 281 4:59,1
Stage 4 3:22,4 146 1:48,8 280 1:48,8 15:24,2 147 6:36,8 281 6:39,6
Stage 5 4:40,7 147 1:42,4 286 1:44,8 20:05,0 148 8:19,2 282 8:24,4
Stage 6 6:51,3 139 3:28,9 264 3:28,9 26:56,3 139 11:32,0 266 11:48,0
Stage 7 1:27,1 130 0:20,6 241 0:21,0 28:23,4 139 11:52,6 266 12:08,4
Stage 8 18:11,5 139 12:12,5 269 12:12,5 46:35,0 138 23:59,9 267 24:20,6
Stage 9 5:41,7 138 3:01,4 270 3:05,2 52:16,7 138 27:00,6 267 27:22,5
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